
 

Dębica: Dostawa sprz ętu komputerowego dla S ądu Rejonowego w 

Dębicy  

Numer ogłoszenia: 83842 - 2010; data zamieszczenia:  24.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sąd Rejonowy, ul. Słoneczna 3, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, tel. 0-14 

6827361, 6907609, faks 0-14 6827361 w. 200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu komputerowego dla Sądu 

Rejonowego w Dębicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego 

dla Sądu Rejonowego w Dębicy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.20.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

Page 1 of 2

2010-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83842&rok=201...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

InFast sp. z o.o., ul. Szopena 51, 35-055 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36234,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  41591,00 

Oferta z najni ższą ceną: 41591,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 44400,00 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Dostawa sprzętu komputerowego należy do dostaw powszechnie dostępnych i ma ustalone standardy 

jakościowe. W związku z powyższym jest to przesłanka do zastosowania trybu zapytanie o cenę na 

podstawie art. 70 ustawy Prawo zamówień publicznych. Ponadto o zastosowaniu trybu zapytanie o 

cenę przemawia fakt, iż wartość niniejszego zamówienia jest mniejsza niż kwota określona w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83842&rok=201...


